

## Reparatia coridorului si a salei de dans la Palatul de Cultura " ion Furnica" din satul Manta

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 401 053,28 lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Coridor</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	111,800	14,41 13,16	1 610,89 1 471,16
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	111,800	116,86 82,84	13 064,41 9 261,62
3	CF17A	Diverse lucrari - instalarea maiacilor	m2	104,600	18,86 15,59	1 972,56 1 630,99
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	111,800	8,07 1,46	902,53 163,25
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	111,800	85,40 59,45	9 548,22 6 646,77
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	111,800	28,64 9,75	3 202,28 1 089,60
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	171,200	8,08 1,46	1 382,53 250,47

1	2	3	4	5	6	7
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	171,200	36,68 26,80	6 279,03 4 588,42
9	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	59,400	291,21 97,46	17 297,95 5 789,12
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	171,200	8,08 1,46	1 382,53 250,47
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	171,200	54,21 26,80	9 280,73 4 588,42
12	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	43,200	44,79 25,34	1 934,97 1 094,48
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,100	20,42 20,42	42,88 42,88
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,100	2 242,43 39,45	4 709,10 82,84
		<i>Total</i>		lei		72 610,61
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		24,00 %		8 868,12
		<i>Transportarea materialilor</i>		7,00 %		2 483,56
		<i>Cheltueli de regie</i>		10,50 %		8 816,03
		<i>Total</i>		100,00 +		92 778,32
		<i>Beneficiul de diviz</i>		4,00 %		3 711,12
		<i>Total</i>		100,00 +		96 489,44
		<b>Total Coridor Inclusiv salariu</b>				<b>96 489,44 36 950,49</b>
		<b>2. Sala de dans</b>				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	167,050	14,41 13,16	2 406,87 2 198,21

1	2	3	4	5	6	7
		sau tavane				
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	95,050	116,87 82,84	11 108,31 7 874,28
17	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2	72,000	131,45 97,46	9 464,74 7 017,12
18	CF17A	Diverse lucrari - instalarea maiacilor	m2	95,050	18,98 15,60	1 804,07 1 482,37
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	95,050	8,07 1,46	767,49 138,88
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	95,050	85,40 59,45	8 117,48 5 650,73
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	95,050	28,65 9,75	2 722,74 926,36
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	72,000	100,52 74,56	7 237,24 5 368,10
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	167,050	8,07 1,46	1 348,85 244,14
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	167,050	36,68 26,80	6 127,05 4 477,31
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm	m	10,800	31,20 24,37	337,00 263,15

1	2	3	4	5	6	7
		latime				
26	RpCJ06B1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime, pentru suprafete curbe	m	22,400	47,35 39,48	1 060,68 884,45
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	167,050	8,07 1,46	1 348,85 244,14
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	167,050	54,21 26,80	9 055,93 4 477,31
29	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	48,000	44,84 25,34	2 152,24 1 216,30
30	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	72,000	12,01 10,72	864,65 771,88
31	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	72,000	593,45 46,29	42 728,14 3 333,14
32	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	36,000	115,99 34,11	4 175,68 1 228,00
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,200	20,42 20,42	85,76 85,76
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	4,200	2 241,05 39,56	9 412,40 166,17

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
35	CI25B	Executarea decorurilor din oglinzii 1500x600	m2	13,500	480,83 22,74	6 491,26 307,00
36	CL09A	Bara de sustinere din inox d40	m	16,200	2 263,84 146,19	36 674,24 2 368,28
		<i>Total</i>	lei			165 491,67
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			12 173,54
		<i>Transportarea materialilor</i>	7,00 %			7 969,75
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,50 %			19 491,67
		<i>Total</i>	100,00 +			205 126,63
		<i>Beneficiul de diviz</i>	4,00 %			8 205,07
		<i>Total</i>	100,00 +			213 331,70
		<b>Total Sala de dans Inclusiv salariu</b>				<b>213 331,70 50 723,08</b>
		<b>3. Lucrarii de reparatie a retelelor electrice interne.</b>				
37	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	93,000	68,09 20,95	6 332,25 1 948,71
38	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	61,000	41,17 17,06	2 511,67 1 040,39
39	RpEB10D	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	32,000	33,92 12,18	1 085,56 389,84
40	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,000	70,19 13,16	280,78 52,63
41	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare	buc	2,000	86,90	173,80

1	2	3	4	5	6	7
		constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic			19,49	38,98
42	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc	15,000	502,47 74,07	7 537,04 1 111,04
43	RpEG05C	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 3 circuite fara contor	buc	1,000	481,67 51,17	481,67 51,17
44	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	3,000	89,09 31,67	267,26 95,02
		<i>Total</i>	lei			18 670,03
		<i>Asigurarea sociala si medical</i>	24,50 %			1 158,31
		<i>Transportarea materialilor</i>	7,00 %			975,96
		<i>Cheltueli de regie</i>	56,00 %			2 647,56
		<i>Total</i>	100,00 +			23 451,86
		<i>Beneficiul de diviz</i>	4,00 %			938,07
		<i>Total</i>	100,00 +			24 389,93
		<b>Total Lucrarii de reparatie a retelelor electrice interne. Inclusiv salariu</b>				<b>24 389,93 4 727,78</b>

		Total	lei			334 211,07
		TVA	20,00 %			66 842,21
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>401 053,28 92 401,35</b>

Intocmit

"Renieur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia coridorului si a salei  
de dans la Palatul de Cultura "  
ion Furnica" din satul Manta**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01-01-2000**

**РЕМОНТ**

**Valoarea de deviz 401 053,28 lei**

Intocmit in prețuri curente 12.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

**Manopera :**

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,97	48,73	144,73
2.	7122050013400	Zidar	h-om	138,73	48,73	6 760,32
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	152,21	48,73	7 417,19
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	771,67	48,73	37 603,48
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	61,20	48,73	2 982,28
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	52,02	48,73	2 534,94
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,52	48,73	1 438,51
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	97,02	48,73	4 727,78
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	212,54	48,73	10 357,08
10.	7212030022700	Sudor	h-om	11,34	48,73	552,60
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	32,40	48,73	1 578,85
12.	7422010060100	Timplar	h-om	108,24	48,73	5 274,53
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	218,71	48,73	10 657,74
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,32	48,73	64,32
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,30	48,73	307,00
		<b>Total manopera</b>				<b>92 401,35</b>

**Materiale:**

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,00	54,00	162,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,04	52,00	210,08
3.	11110001000331 1	Cordoane de cupru avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	65,97	21,50	1 418,36
4.	11110001000331 2	Cordoane de cupru,avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	34,61	18,50	640,28
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,09	320,00	28,80
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,72	320,00	2 470,40
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,98	4,25	72,17
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,07	28,00	1,96
9.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,04	6 200,00	248,00
10.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,94	6 800,00	6 392,00

11.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	1,80	18 000,00	32 400,00
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,30	2 000,00	12 600,00
13.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	36,72	75,00	2 754,00
14.	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	1,00	8,00
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	78,00	0,85	66,30
16.	2320166200729	Parchetin	l	0,19	24,00	4,56
17.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,58	42,00	108,36
18.	2414147327483	Lignolineum	kg	7,20	42,00	302,40
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,15	145,00	456,75
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	132,51	42,00	5 565,42
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	135,30	42,00	5 682,60
22.	2430117326846	Lac bicomponent pe baza de apa	l	2,08	185,00	384,80
23.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,36	42,00	15,12
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,10	629,00	691,90
25.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,55	120,00	66,00
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,55	52,00	28,60
27.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,19	58,00	11,02
28.	2462106100005	Clei PVA	l	6,05	30,00	181,50
29.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,19	36,00	6,84
30.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	31,03	26,21	813,29
31.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,37	36,00	49,32
32.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	95,76	16,00	1 532,16
33.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	99,60	4,20	418,32
34.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	14,65	236,00	3 457,40
35.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	227,54	13,60	3 094,55
36.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	7,75	2,60	20,15
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 860,54	2,60	7 437,40
38.	2652102100713	Var pasta	m3	0,03	3 600,00	108,00
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,90	5,92	177,01
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 990,99	3,48	6 928,65
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	356,82	9,33	3 329,13
42.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	20,79	125,00	2 598,75
43.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,15	0,00	0,00
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,69	0,00	0,00
45.	2670112203003	Role din pluta decorativa	m2	14,04	400,00	5 616,00
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,19	32,00	6,08
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	172,91	20,00	3 458,20
48.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,00	420,00	420,00
49.	27107035140009	Bara de sustinere din inox d-40	m	16,36	1 850,00	30 266,00
50.	2710703514832	Cornier cu aripi inegale 80x65x7	kg	72,90	32,00	2 332,80
51.	27461673351001 1	Priza bipolare INTENC	buc	2,04	58,00	118,32
52.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,00	4,20	25,20
53.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,65	14,00	205,10
54.	2822115708000	Element de sustinere	buc	71,28	8,20	584,50
55.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	51,08	67,54	3 449,94
56.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	16,04	41,20	660,85
57.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,20	38,00	273,60
58.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	8,10	125,00	1 012,50
59.	2874115802550	Surub cap hexagonal M 18	buc	64,80	1,00	64,80
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	25,20	1,00	25,20
61.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 673,00	0,65	1 737,45
62.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 188,00	0,70	831,60
63.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,00	1,00	8,00
64.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	72,00	1,10	79,20
65.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	6,00	0,85	5,10
66.	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	64,80	0,52	33,70



67.	2874115883750	Saiba M 18	buc	64,80	0,45	29,16
68.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	19,53	15,50	302,72
69.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	15,30	420,00	6 426,00
70.	2875276305105	Conector	buc	263,74	6,24	1 645,74
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,30	3,42	21,54
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,87	20,50	366,32
73.	4100126202818	Apa	m3	2,50	20,50	51,26
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,16	6,25	276,01
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>163 275,24</b>

### **Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,31	22,45	74,30
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,79	22,45	62,63
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,65	12,50	308,12
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,71	2,20	10,36
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,03	65,25	1,95
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,23	32,00	71,36
7.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	8,10	50,00	405,00
8.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,62	100,00	162,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 095,72</b>

Total	lei	334 211,07
TVA	20,00 %	66 842,21

**Total deviz:**

**401 053,2  
8**

Intocmit

"Renieur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Reparatia coridorului si a salei de dans la Investitor Primaria com. Manta  
Palatul de Cultura " ion Furnica" din satul  
Manta**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Coridor</b>						
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,41 13,16

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,73	5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,45	0,22
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			116,86 ----- 82,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	48,73	64,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	48,73	18,03
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	320,00	8,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,14
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	32,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	22,45	0,09
3	CF17A	Diverse lucrari - instalarea maiacilor	m2			18,86 ----- 15,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3200	48,73	15,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,60	2,08
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0002	6 200,00	1,19
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			8,07 ----- 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,31
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,40 ----- 59,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,73	59,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,04
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,64 ----- 9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	48,73	9,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,60	14,96
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	26,21	3,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			8,08 ----- 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,31
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			36,68 ----- 26,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,73	21,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,50	0,01
9	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavelor plane	m2			291,21 ----- 97,46
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	48,73	87,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	48,73	2,44
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	125,00	43,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	67,54	58,08
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	41,20	11,13
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,65	29,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,70	14,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	8,20	9,84
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	6,24	27,71

1	2	3	4	5	6	7
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,08 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,31
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,21 26,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,73	26,80
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
12	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			44,79 25,34
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	48,73	25,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	32,00	0,07
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,60	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	16,00	16,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	36,00	0,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	36,00	0,54
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	52,00	0,31
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	42,00	0,17
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	58,00	0,12
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	24,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	120,00	0,72
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,42 20,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	48,73	10,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	48,73	10,21
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 242,43 39,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	48,73	35,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,73	3,94
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	629,00	110,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	20,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,42	3,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,24
		<b>2. Sala de dans</b>				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,41 13,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,73	5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,45	0,22
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			116,87 82,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	48,73	64,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	48,73	18,03
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	320,00	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,14
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	32,00	0,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	22,45	0,09
17	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			131,45 97,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	48,73	79,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	48,73	18,03
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	320,00	8,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,14
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	32,00	0,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	22,45	0,09
18	CF17A	Diverse lucrari - instalarea maiacilor	m2			18,98 15,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3200	48,73	15,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,60	2,08
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0002	6 200,00	1,30
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			8,07 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,31
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,40 59,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,73	59,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,20	0,04
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,65 9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	48,73	9,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,60	14,96
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	26,21	3,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			100,52 74,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	48,73	74,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,48	24,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,20	0,04
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			8,07 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,31
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			36,68 26,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,73	21,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,50	0,01
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar	m			31,20 24,37

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	48,73	15,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	48,73	8,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,60	1,92
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 600,00	3,33
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	320,00	1,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	65,25	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	22,45	0,02
26	RpCJ06B1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime, pentru suprafete curbe	m			47,35 39,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	48,73	28,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	48,73	10,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,60	2,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 600,00	3,21
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	320,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,50	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	65,25	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	22,45	0,02
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,07 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,31
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,21 26,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,73	26,80
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,25	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
29	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			44,84 25,34
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	48,73	25,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	32,00	0,07
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,60	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	16,00	16,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,33
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	36,00	0,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	36,00	0,54
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	52,00	0,31
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	42,00	0,17
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	58,00	0,12
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	24,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	120,00	0,72
30	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,01 10,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	48,73	5,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	48,73	5,36
	4100116202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,45	0,67
31	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai	m2			593,45 46,29

1	2	3	4	5	6	7
		mari de 16 mp				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	48,73	41,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	18 000,00	450,00
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	6 800,00	88,78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	38,00	3,80
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	42,00	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,50	0,38
32	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			115,99 34,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	48,73	29,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	5,92	1,48
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	1,10	2,20
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	75,00	76,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,85	1,70
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,42 20,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	48,73	10,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	48,73	10,21
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 241,05 39,56
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	48,73	35,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,73	3,95
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	629,00	109,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	20,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,42	3,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,24
35	CI25B	Executarea decorurilor din oglinzii 1500x600	m2			480,83 22,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4669	48,73	22,74
	2670112203003	Role din pluta decorativa	m2	1,0400	400,00	416,00
	2462106100005	Clei PVA	l	0,4480	30,00	13,44
	2430117326846	Lac bicomponent pe baza de apa	l	0,1538	185,00	28,50
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0050	28,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0003	22,45	0,00
36	CL09A	Bara de sustinere din inox d40	m			2 263,84 146,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	48,73	14,62
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7000	48,73	34,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,0000	48,73	97,46
	27107035140009	Bara de sustinere din inox d-40	m	1,0100	1 850,00	1 868,27
	2710703514832	Cornier cu aripi inegale 80x65x7	kg	4,5000	32,00	144,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	125,00	62,50
	2874115802550	Surub cap hexagonal M 18	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	4,0000	0,52	2,08
	2874115883750	Saiba M 18	buc	4,0000	0,45	1,80
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	50,00	25,00
		<b>3. Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne.</b>				
37	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			68,09 20,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	48,73	20,95
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	4,20	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	15,50	3,26
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	236,00	37,18
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	14,00	2,21
38	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			41,17 17,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	48,73	17,06
	111100010003311	Cordoane de cupru,avind sectiunia 3x2,5 mmp	m	1,0500	21,50	23,25
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	42,00	0,87
39	RpEB10D	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			33,92 12,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	48,73	12,18
	111100010003312	Cordoane de cupru,avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	1,0500	18,50	20,01
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0400	42,00	1,73
40	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			70,19 13,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	48,73	13,16
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	52,00	52,52
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,20	4,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,25	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,92	0,29
41	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			86,90 19,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	48,73	19,49
	274616733510011	Priza bipolare INTENC	buc	1,0200	58,00	59,16
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,20	4,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,92	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,25	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
42	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc			502,47 74,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	48,73	74,07
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	420,00	428,40
43	RpEG05C	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 3 circuite fara contor	buc			481,67 51,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0500	48,73	51,17
	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	420,00	420,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	5,92	2,37
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,25	0,13
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,00
44	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			89,09 31,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	48,73	31,67
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	54,00	54,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,85	1,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,85	1,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,25	0,01

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**"Renieur-Cons" SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**Primaria com. Manta**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.